

	Objednávateľ: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Objednávka No.: 3500030148 Prosíme uvádzať v korešpondencii! Číslo dodávateľa: 506835																																																																						
		Žilina; 05.04.2019																																																																						
Bankové spojenie: Tatrabanka, a.s., č.ú. 2625151940/1100 IČO: 36403032 IČ DPH SK: 2020106748	Dodávateľ: JSP SLOVAKIA S.R.O. KARLOVESKÁ 63 841 04 BRATISLAVA																																																																							
Adresa pre doručenie faktúry: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Miesto dodania: Žilinská teplotárska, a.s. Sklad - 9023 ul. Košická 11 011 87 Žilina																																																																							
Ponuka: Vybavuje: Peter Michulek 0905871312 peter.michulek@ziltep.sk Prevzatie tovaru p. Biro 0905871525	Termín dodania:																																																																							
<hr/>																																																																								
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Pol.</th> <th>Materiál</th> <th>Označenie</th> <th>Množstvo</th> <th>MJ</th> <th>Cena/Jedn.</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>00020</td> <td>24058</td> <td>Odporový snímač teploty moduTEMP 70</td> <td>3</td> <td>pár</td> <td>95,17</td> <td>285,51</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>0 pár</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>ešte treba dodať</td> </tr> <tr> <td colspan="7">*** Položka kompletne dodaná ***</td> </tr> <tr> <td>00030</td> <td>26744</td> <td>Teplomerová jímka WT70 C</td> <td>3</td> <td>Kus</td> <td>45,26</td> <td>135,78</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>0 Kus</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>ešte treba dodať</td> </tr> <tr> <td colspan="7">*** Položka kompletne dodaná ***</td> </tr> <tr> <td>00040</td> <td>26296</td> <td>Návarok pre snímač NV M27 S M01</td> <td>3</td> <td>Kus</td> <td>17,17</td> <td>51,51</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>0 Kus</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>ešte treba dodať</td> </tr> <tr> <td colspan="7">*** Položka kompletne dodaná ***</td> </tr> </tbody> </table>	Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo	MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH	00020	24058	Odporový snímač teploty moduTEMP 70	3	pár	95,17	285,51			0 pár				ešte treba dodať	*** Položka kompletne dodaná ***							00030	26744	Teplomerová jímka WT70 C	3	Kus	45,26	135,78			0 Kus				ešte treba dodať	*** Položka kompletne dodaná ***							00040	26296	Návarok pre snímač NV M27 S M01	3	Kus	17,17	51,51			0 Kus				ešte treba dodať	*** Položka kompletne dodaná ***								
Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo	MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH																																																																		
00020	24058	Odporový snímač teploty moduTEMP 70	3	pár	95,17	285,51																																																																		
		0 pár				ešte treba dodať																																																																		
*** Položka kompletne dodaná ***																																																																								
00030	26744	Teplomerová jímka WT70 C	3	Kus	45,26	135,78																																																																		
		0 Kus				ešte treba dodať																																																																		
*** Položka kompletne dodaná ***																																																																								
00040	26296	Návarok pre snímač NV M27 S M01	3	Kus	17,17	51,51																																																																		
		0 Kus				ešte treba dodať																																																																		
*** Položka kompletne dodaná ***																																																																								
Celková cena bez DPH v mene EUR						472,80																																																																		
Cena/spôsob stanovenia ceny: Ponuka č. Z781236																																																																								
Dodacie podmienky: DAP Žt, a.s.																																																																								
Spôsob prevzatia: Skladníkom skladu 9023 ŽT, a.s. na základe dodacieho listu																																																																								
Fakturácia: Platba prevodom, po prevzatí tovaru																																																																								
Platobné podmienky: Faktúra splatná do 30 dní od dňa jej vystavenia																																																																								
Záruka: Podľa OZ v platnom znení																																																																								
Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Žilina, oddiel Sa vo vložke č. 10330/L																																																																								



Objednávatel:
Žilinská teplotársená a.s.
Košícká 11
011 87 Žilina

Objednávka
No.: 3500030148
Prosíme uvádzať v korešpondencii!
Číslo dodávateľa: 506835

Objednávku žiadame obratom potvrdiť.

Za dodávateľa

Za objednávateľa

V.....dňa.....

V Žiline, dňa.....